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9. Uluslararası Gıda Güvenliği Kongresi 5-6 Kasım 2026’da Sizleri Bekliyor! 

 

Gıda Güvenliği Derneği tarafından iki yılda bir düzenlenen “9. Uluslararası Gıda Güvenliği 

Kongresi” 5-6 Kasım 2026 tarihlerinde Grand Cevahir Hotel & Convention Center’da 

gerçekleştirilecek. Gıda sektörünün tüm paydaşlarını uluslararası platformda bir araya getiren 

tek kongre olma özelliğini taşıyan organizasyonun bu yılki sloganı ise “Güvenli Gıdaya 

Erişim: Herkesin Hakkı, Herkesin Sorumluluğu” olarak belirlendi.  

 

Özel sektör için stratejik işbirlikleri geliştirme, projelerini sunma, güncel regülasyonları 

yakından takip etme ve uluslararası uzmanlarla doğrudan temas kurma fırsatı sunan 

Gıda Güvenliği Kongresi, sektörde rekabet avantajı sağlamak isteyen firmalar için 

benzersiz bir platform. 

 

Kongre Başkanı Dr. Samim Saner, 9. Uluslararası Gıda Güvenliği Kongresi’nde; bilgi 

paylaşımının yanı sıra iyi uygulama örnekleri, saha deneyimleri ve yenilikçi çözümlerin öne 

çıkarılacağı zengin bir program sunulacağını belirtti. Artırılması planlanan interaktif 

oturumlarla katılımcıların yalnızca dinleyici değil, görüş ve katkılarıyla sürece aktif olarak 

dâhil olmalarının hedeflendiğini ifade eden Dr. Saner, kongrenin gıda güvenliğinin geleceğini 

şekillendiren bilimsel ve teknolojik yaklaşımları, güncel regülasyonları ve sahadan gelen iyi 

uygulama örneklerini aynı platformda buluşturarak katılımcılara bilgi edinmenin ötesinde yön 

verme ve etki yaratma fırsatı sunacağını vurguladı. Bu çerçevede Ar-Ge Merkezlerinin ve 

genç araştırmacıların bildiri ile katılmalarını çok önemsediklerini, Kongre kapsamında “Genç 

Araştırmacı Bilimsel Makale Ödülü bulunduğunu ve genç araştırmacıların 4 Eylül 2026 

tarihine kadar başvuruda bulunabileceklerini ifade etti.  

Dr. Saner ayrıca, 9. Kongreyi gerçekleştirecek olmanın heyecanını yaşadıklarını ve bu yılki 

kongrede  özellikle projelerini  tanıtacak sunumlar yapmak üzere  gıda sektörünün yoğun 

katılımının hedeflendiğini belirterek, gıda güvenliği alanında söz sahibi tüm paydaşları bu 

önemli buluşmaya davet etti. 

 

9. Uluslararası Gıda Güvenliği Kongresine Kayıt ve Bildiri Özeti Gönderileri için: 

http://www.gidaguvenligikongresi.org 

 

 

  

http://www.gidaguvenligikongresi.org/


Güvenliği Derneği Hakkında:  

Gıda Güvenliği Derneği, başta tüketiciler, üreticiler, kamu kurumları, akademisyenler ve gıda 

güvenliği çalışanları olmak üzere tüm paydaşların “Tarladan Sofraya” sürecinde gıda 

güvenliği konuları ile ilgili iletişimi, uzlaşması ve ilerlemesini sağlamak üzere 2004 yılında 

kurulmuş ‘’gıda güvenliği alanındaki’’ ilk sivil toplum kuruluşudur.   

Gıda Güvenliği Derneği;  

• Gıda sektöründe çalışan büyük küçük tüm şirket, kişi ve kurumları gıda güvenliği 

ortak paydası altında toplamak,  

• Gıda Güvenliği kavramının, tüm toplumda benimsenmesini ve yaygınlaştırılmasını 

sağlamak,  

• Tüketicinin en etkin ve itici güç olduğunun bilincinde olarak, tüketicinin eğitilmesini 

ve bu yolla güvenli gıdayı talep etmesini sağlamak,  

• Ulusal ve uluslararası düzeyde ilgili taraflarla iş birliğini geliştirici faaliyetlerde 

bulunmak ve projeler geliştirmek gibi çalışmaları yürütmektedir.    

Kongremiz ile ilgili tüm soru ve özel röportaj talepleriniz için ggk@papyon.com.tr ile 

iletişime geçebilirsiniz. 
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